CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Leopoldo Ramlow, s/nº, Bairro Ondina, Vila Pavão/ES
CEP: 29.843-000 – Fone: (27) 3753-1209

PORTARIA Nº 015/2015

NOMEAÇÃO DE NOVO MEMBRO DA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO
ESPECIAL DE DESEMPENHO DE SERVIDOR PÚBLICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VILA PAVÃO-ES , E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 248 c/c 27, II e art. 244 do
Regimento Interno, no que concerne à direção, execução e
disciplina dos trabalhos do Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a Portaria nº 014/2014 que exonerou a
Servidora Simone Kalk, que desempenha a função de diretora
geral em 31/03/2014.

CONSIDERANDO que a citada servidora era membro da
Comissão de Avaliação Especial de Desempenho de Servidor
Público da Câmara Municipal de Vila Pavão - ES, nomeada pela
Portaria 048/2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir a ex Servidora Simone Kalk, como membro da
Comissão de Avaliação Especial de Desempenho pelo Servidor
Diego Adeodato Manete.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES,
aos 16 (dezesseis) dias do mês de abril de 2015.

VALTEMIR ALVES DAMACENO
Presidente da CMVP/ES